

Yvonne Widekär

Från: Tommy Widekär <ranchboy3@hotmail.com>
Skickat: den 12 september 2000 05:51
Till: ranchboy3@hotmail.com; coolboy22@spray.se; ewa.thylen@usa.net; magnus.westlund@seb.se; Christer.alvin@telia.com; k_rok2000@hotmail.com; mojgan_77@hotmail.com; Sylvia_bor@hotmail.com; Bj_blowie@hotmail.com; oskar_modin@hotmail.com; ferdouszannatul@hotmail.alvsborg.se
Ämne: Vardagslivveckobrev 55, for vecka 37, er 00)

...Och så hande det då tillslut att jag fick finna mig i att bli besegrad.

Jag har just spelat min 23 match för året och det var väl ingen direkt sensation att det slutligen skulle bli min indiska hardslående vän Pranav som skulle bli min överman. Det är inte utan viss stolthet som jag kan konstatera att jag för tillfället presterar min bästa tennis någonsin och trots att jag var den förlorende parten efter 3 timmar och 40 minuters spel, så var jag ändå den som vann mest bollar. Så kan det vara i tennis. 4-6 6-2 6-7 (5-7 i tiebreak).

Under veckan som har skolan kommit igång på riktigt för mig och med det kan man säga att vardagen är här i Georgia igen. Jag tar 4 klasser denna termin, finansiering, Management (fortsättningskurs), Micro ekonomi och accounting.

Än så länge fungerar det bra för mig och det tycks som om jag fått en bättre start på terminen än brukligt brukar vara. Nu är det bara att hoppas att det skall fortsätta så.

Som jag sedan tidigare berättat så var det tuffare än någonsin för mig att komma tillbaka hit till USA efter sommaruppehållet. Nästan 4 månader i Sverige satte sina spår. Livet här är så annorlunda än det liv som jag lever i Sverige. De första veckorna har därför präglats av stark hemlangtan och funderingar på vad jag egentligen gör här. Tack och lov tycks jag nu kommit över det värsta och en stark tillfredställelse börjar infinna sig hos mig igen.

Både torsdags och lördagskväll tillbringades på det lokala nöjesstället Rockabilly's, men frågan är om jag lär gå dit något mer efter att de nu börjat spela den underbara Garth Brooks låten "The dance" i tid och minut, men då förstas inte den superba originalversionen, utan det är förstas en hemsk tonarstjej som gör den i en discodansversion. Blaaa !

I stället får det bli fredags och lördagskvällar framför teven. Min vän styrman fasa, även ibland kallad Andreas Thulin, skrev för en tid sedan och frågade mig hur det var med vad han kallade "dockhussaperna" i staterna. Han syftade på den nya företeelsen av svensk underhallning sasom Robinson, Baren och Big brother. Dessa serier bygger på att det är en skara människor som lever tillsammans under en tid och varje vecka skall de själva eller tevetittarna bestämma vem som skall få lämna "skutan".

Alla dessa tre serier finns här och det är framför allt den amerikanska versionen av Robinson som fångat mitt intresse. Här heter förstas serien Survivor och det var nu drygt 2 veckor sedan som sista avsnittet gick av stapeln. Vinnare och många miljoner blev Richard Hatch och likt sina svenska kollegor har media gjort honom till stor stjärna. Han pryder första sidorna på alla viktiga magasin, han citeras av Baseballtränare och han pratas om i klassrummen. Precis som i Sverige, så har första omgången här i USA pryts av praktfulla skandaler och ruskigheter. Den största har troligtvis varit att Rich hela tiden envisats med att gå naken på on och det är ju förstas något som varken varit acceptabelt eller som inspelningsledare eller medtavlade kunnat finna sig i. Det är med nöje som jag skall följa reprisserien av första omgången som börjas sandas igen denna vecka.

Annars är "Battle Dome" det som fångar de flesta tevetittande människors intresse nu. "Battle Dome" är en blandning av amerikansk wrestling och Gladiator. Precis som i Gladiator talar ett antal förvansfulla individer mot varandra och precis som i Gladiator ställs de mot programmets biffiga hjältar. Där slutar alla jämnförelser. "Battle dome" är en valdsam och stundtals sjuk serie där det går ut på att man skall puckla på varandra så mycket och osportsligt som möjligt. "Tavlingen är uppdelad i olika tavlingsmoment, men alla går ut på att man skall slåss mot varandra. Det är bara omgivningen som ändras.

Vad man än tycker om sådana här serier, så kan man ändå inte låta bli att fångas av vad lättpåverkade vi människor är av teve och media.

Det har under mina första 3 veckor också blivit en del biobesök. Jag har sett 6 filmer varav två kan sägas vara mycket bra. "The crew" med Burt Reynolds var en katastrof och "The Cell", Autumn in New York (Richard Gere och Winona Rider) och Space Cowboy (Clint Eastwood) var så där.

Däremot blev "What Lies beneath" med Harrison Ford en mycket positiv överraskning och kommer antagligen räknas bland de bästa thrillers jag någonsin sett när det är dags att summera. Ingen film som denna har skrämmt mig så mycket. Gå och se den, gillade ni "Sixth Sense" så kommer ni absolut att älska denna film.

En annan positiv överraskning blev komedin "The Replacements" med Keanu Reeves och en alltid lika lysande Gene Hackman. Jag är av tradition alltid lika misstänksam när en komedi dyker upp på bio. Oftast blir de alldeles för flamsiga och tontiga för att passa min smak men inte denna. Filmen utspelar sig under fotbollsåret 1986 under den stora strejken där de professionella fotbollsspelarna ville ha mer betalt för att spela. Istället för att låta fotbollsäsongen i USA ligga nere under strejken tog klubbarna in ersättare i deras ställe. I det lag som vi får följa sätts ett fenomenalt härligt lag ihop av coachen Gene Hackman. Bl a är Rhyll Infant, tagen från filmen Notting Hill ni vet med och han är minst lika galen som i den filmen. Dessutom har "Seven 'up yours" killen från den nu kulturförklarade amerikanska reklamen för drickan med samma namn en betydande roll i filmen. Skall ses med andra ord.

Précis som i Europa börjar en Charlie's Angels feber dra över landet och det är ingen tvekan om att det är denna film som kommer marknadsföras som höstens och vinterns stora film. Ja, ni vet den sedan långa kulturförklarade 70-talsserien som de hemma i Sverige brukar visa på en av kabelkanalerna.

Charlie's Angels alltså, med Cameron Diaz, Drew Barrymore och skönheten som jag glömt namnet på från serien Ally McBeal. Ja, detta kan bli något.

Denna söndag gick startskottet för den frukostklubb som jag och fyra andra grabbar bildat. Det är meningen att vi skall äta frukost ihop varje söndag, läsa morgontidningar, prata om veckan som gått, diskutera politik och andra intressanta ämnen. Det blev nu så att det blev jag som stod först på tur att agera värd och med facit i hand kan jag konstatera att det blev en synnerligen trevlig tillställning.

Det är med spänning som jag ser fram emot nästa veckas Breakfast club som då kommer förflytta sig till College Street.

Slutligen kan jag meddela att i det nya avsnittet av "Milda tider" har i USA,

sa är huvudpersonen i full färd med att försöka fixa sig ett falskt legitimation, men det anmärkningsvärda är att tillskillnad från sina vänner kämpar han med att få ett falskt leg som bekräftar att han är mycket yngre än vad han i verkligheten är. sa att han kan få ta del av de flygrabatter som ges till ungdomar.

Tommy Widekarr, Winship, Mercer University

Get Your Private, Free E-mail from MSN Hotmail at <http://www.hotmail.com>.

Share information about yourself, create your own public profile at <http://profiles.msn.com>.